
UCHWAŁA NR XXV/179/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Wołczyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 r. Nr 
21, poz. 112 z późniejszymi zmianami1) ) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z późniejszymi zmianami2) ) Rada 
Miejska w Wołczynie, działając na wniosek Burmistrza Wołczyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Gminy Wołczyn na stałe obwody głosowania i ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaOpolskiego . 

2. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów Rady Miejskiej w Wołczynie oraz 
przedterminowych wyborów Burmistrza Wołczyna przeprowadzonych w trakcie kadencji, w czasie której niniejsza 
uchwała weszła w życie, stosuje się podział dotychczasowy. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

1) Zmiany wmienionej ustawy zostały głoszone w Dz. U. z 2011 r.  Nr 26 poz. 134,  Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. Nr 849
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889

Strona 1Id: D06E6032-1A19-42B2-AF25-A73C394D4AC9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/179/2012 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 31 października 2012 r. 

Podział Gminy Wołczyn na obwody głosowania 

 
Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 

Miasto Wołczyn – ulice: Brzechwy, 
Dożynkowa, Harcerska, Kluczborska, Leśna, 
Przyjaciół, Sobótki, Fabryczna, Jadwigi 
Ligonia, Opolska, Przemysłowa, Stalmacha, 
Waryńskiego; 

Wołczyński Ośrodek Kultury, 
ul. Opolska 2, Wołczyn 

2 Miasto Wołczyn – ulice: Osiedle Młodych; 
Wołczyński Ośrodek Kultury, 

ul. Opolska 2, Wołczyn 

3 

Miasto Wołczyn – ulice: Drzymały, 
Dworcowa, Młyńska, Rzeczna, Plac Wolności, 
Byczyńska, Kościelna, Krótka, Namysłowska  
1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 9a, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 
18, 20, 22, 23, 24, 26, 28, 30, 32, 34,  
Ogrodowa, Plac Partyzantów, Powstańców, 
Rynek, Szpitalna; 

Świetlica 
przy Szkole Podstawowej Nr 1 

ul. Rzeczna 7, Wołczyn 

4 

Miasto Wołczyn – ulice: Hugona Kołłątaja, 
Kościuszki, Ks. Jana Dzierżona, Karola 
Miarki, Sienkiewicza, Słowackiego, 
Świerczewskiego, 
Astrów, Azaliowa, Bzowa, Chabrów, Irysowa, 
Jaśminowa, Krokusowa, Kwiatów Polskich, 
Namysłowska  25, 27, 29, 31, 33a, 35, 36, 38, 
42, 44, 46, 48, 50, 52, 52a, 54, 56, 60a, 60b, 
60c, 60d, Polna, Poznańska, Różana, 
Słonecznikowa, Szymonowska, Traugutta, 
Tulipanowa, Wrzosowa; 
Sołectwo: Ligota Wołczyńska  
- Ligota Mała 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 

Sp.z o.o., ul. Rzeczna 3, Wołczyn 

5 

Sołectwo: Brynica 
- Folwark Brynica 
- Markowe 
Sołectwo: Duczów Mały i Duczów Wielki  
Sołectwo: Wierzbica Górna 
- Folwark Wierzbica Górna 
- Kołoczek 

Szkoła Podstawowa, 
Wierzbica Górna 39a 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D06E6032-1A19-42B2-AF25-A73C394D4AC9. Podpisany



- Wałda 
6 Sołectwo: Bruny  

Sołectwo: Komorzno 
Szkoła Podstawowa, 

ul. Główna 31, Komorzno 

7 Sołectwo: Krzywiczyny 
Świetlica Wiejska, 

ul. Wołczyńska 41, Krzywiczyny 

8 Sołectwo: Szymonków Szkoła Podstawowa, 
ul. Wołczyńska 3, Szymonków 

9 
Sołectwo: Świniary Małe  
Sołectwo: Świniary Wielkie  
Sołectwo: Wierzbica Dolna 

Świetlica Wiejska, 
Wierzbica Dolna 26 

10 
Sołectwo: Gierałcice  
Sołectwo: Markotów Mały  
Sołectwo: Markotów Duży 

Remiza Ochotniczej Straży 
Pożarnej,  ul. Opolska 36, 

Gierałcice 

11 Sołectwo: Wąsice  
Oddział Przedszkolny Szkoły 

Podstawowej, 
ul. Główna 14a, Wąsice 

12 Sołectwo: Wierzchy  
Sołectwo: Szum 

Świetlica Wiejska, Wierzchy 76 

13 Sołectwo: Brzezinki  Świetlica Wiejska, Brzezinki 25 

14 Sołectwo: Skałągi Szkoła Podstawowa, 
ul. Wołczyńska 23, Skałągi 

15 Sołectwo: Rożnów Budynek byłej Szkoły Podstawowej, 
Rożnów 1 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: D06E6032-1A19-42B2-AF25-A73C394D4AC9. Podpisany




